Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 октября  2012                 № 124
Об утверждении отчета по исполнению

бюджета муниципального образования

Громовское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский

Муниципальный район Ленинградской области

За 3 квартал 2012 года.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 3 квартал 2012 года:

· по доходам в сумме 21 319,2 тыс.руб (Приложение 1)

· по расходам в сумме 16 822,1 тыс.руб ( Приложение 1)

· численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание (Приложение 2)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Красная звезда».

Глава администрации

Л.Ф. Иванова

Исп.: Вострейкина Т.А 99-466

Разослано: 2-дело,1-бухгалтерия, 1-Красная звезда

Приложение 1

Исполнение бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО за 3 квартал 2012 года

 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение Приозерского муниципального района ЛО

	Код
	Наименование
	источники утвержденные бюджетной росписью на 2012 гол
	Сумма         (тысяч рублей)

	00001050000100000000
	Изменение остатков средств бюджета
	1 848,3
	-4 497,1

	Итого источников внутреннего финансирования:
	1 848,3
	-4 497,1

                                                              ДОХОДЫ

бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 3 квартал 2012 года

Приложение 1
	Наименование дохода
	Утверждено бюджетных назначений на 2012год
	Исполнено

на 01.10.2012
(тыс.руб)

	Доходы всего - в том числе
	17 796,4
	13 793,4

	Налоговые доходы – в том числе
	11 016,4
	8 038,8

	Налог на доходы физических лиц
	3 514,6
	2 864,6

	Налог на совокупный доход
	---
	0,7

	Налог на имущество физических лиц
	1 461,8
	586,2

	Транспортный налог
	540,0
	641,9

	Земельный налог
	5 500,0
	3 945,4

	Неналоговые доходы – всего, в том числе
	6 780,0
	5 754,6

	Арендная плата за земли
	1 690,0
	1 100,6

	Прочие доходы от использования имущества
	400,0
	286,5

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	580,0
	445,2

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	50,0
	27,6

	Доходы от продажи земельных участков
	4 000,0
	3 814,3

	Государственная пошлина
	10,0
	3,0

	Прочие неналоговые доходы
	50,0
	77,4

	Безвозмездные поступления – всего, в том числе
	8 558,1
	7 525,8

	прочие субсидии бюджетам поселений
	1 065,2
	32,8

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	195,1
	195,1

	прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	7 297,8
	7 297,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	26 354,5
	21 319,2

                                                  РАСХОДЫ

бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

  Ленинградской области за 3 квартал 2012 года                                                                 Приложение 2

	КФСР
	Наименование КФСР
	Утверждено бюджетных назначений на 2012  год
	Исполнено

на 01.10.2012

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4 878,8
	3 461,8

	0104
	Функционирование органов местного самоуправления
	3 491,0
	2 486,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансово-бюджетного надзора
	235,2
	235,2

	0111
	Резервные фонды
	39,0
	---

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1 113,6
	740,6

	0200
	Национальная оборона
	195,1
	114,2

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	195,1
	114,2

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	40,0
	10,1

	0309
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	20,0
	---

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	20,0
	10,1

	0400
	Национальная экономика
	1 760,3
	155,6

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 330,3
	99,1

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	430,0
	56,5

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	16 539,3
	9 966,7

	0501
	Жилищное хозяйство
	1 411,3
	209,8

	0502
	Коммунальное хозяйство
	13 357,0
	8 285,9

	0503
	Благоустройство
	1 771,0
	1 471,0

	0707
	Молодежная политика
	10,0
	---

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	4 412,8
	2 877,0

	0801
	Культура
	4 412,8
	2 877,0

	1000
	Социальная политика
	100,0
	58,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	100,0
	58,0

	1101
	Физическая культура и спорт
	266,5
	178,7

	ИТОГО
	28 202,8
	16 822,1

    Численность муниципальных служащих администрации МО Громовское сельское поселение – 8 ; фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих за 3 квартал 2012 года составили 1 370 022,85 рублей.

    Численность работников муниципального учреждения МУК КСК Громово- 15; фактические затраты на денежное содержание работников за 3 квартал 2012 года составили 1 262 189,94 рублей.

Использование средств резервного фонда за 3 квартал 2012 года
· Материальная помощь по заявлениям – 18 000 рублей